

Nyhetsbrev november 2015 Stavanger kajakkklubb

Etter en liten pause, er vi nå tilbake igjen med nytt Nyhetsbrev. Planen er at dette skal sendes ut ca en gang pr. måned. Eldre utgaver finner du på vår nettside: www.stavangerkajakk.no

Høsten nærmer seg slutten

Vi har hatt en fantastisk flott høst med svært stor oppslutning på turer, treninger og aktiviteter og det har vært veldig kjekt å treffe så mange padlere på de ulike aktivitetene. Litt roligere på vinterstid men det er høysesong for kajakkpolo, sirkeltrening og bassentrening. Padlegøy er i gang med opptreningen til neste sesong og vi har organiserte søndagsturer på sjøen hver uke fram til jul. Planleggingen av neste sesongs aktiviteter, turer og kurs er allerede i gang og vi vil presentere dette på nyåret. Det nærmer seg forhåpentligvis byggestart for nytt klubbhus og vi vil selvsagt komme tilbake med mye mer informasjon om dette etterhvert. Ha en flott førjulstid og ta gjerne kontakt hvis det er noe du lur på. Send gjerne dette videre til andre som du tror kan ha nytte og glede av det.

KLUBBHUS OG LOKALER

Det jobbes mye med dette for tiden. Den gledelige nyheten er at vi kan fortsette å være i Sandvigå, i alle fall ut 2016. Det betyr at vi får tid til å bygge ferdig nytt klubbhus, før vi flytter fra Sandvigå. Det sparer oss for veldig mye arbeid og penger og vi er glad for at dette er i orden for 2016.

NISSEPADLING

Husk Nissepadling søndag 20. desember, vi møtes i Sandvigå kl 1100 med glitter, nisselue, pepperkaker og gløgg, før vi tar turen innom Vågen i Stavanger for å padle rundt juletreet. Ja, vi har selvsagt med eget juletre på slep :-). Deretter padler vi en tur ut til en av Byøyene, der vi spiser og drikker i hyggelig selskap.

SIRKELTRENING PÅ ONSDAGER

Vi har felles trening hver onsdag på Tastaveden skole. Her er det en times tid med god gammeldags styrketrening og alle er velkommen til å være med. Lite fancy og uten høy musikk, men med godt humør og styrking av kjernemuskulaturen. Nivået passer alle og du tar i akkurat så mye som du ønsker selv. Møt opp kl. 1830, velkommen. PS Det er pause i desember, da skolens gymsal er stengt

SKJÆRGÅRDSKART FOR STAVANGEROMRÅDET

Vi har vært med å utarbeide dette nye kartet og håper flest mulig vil ta dette i bruk. Vi fått støtte til innkjøp av kartene og ved å kjøpe dette er du med og støtter klubben. Prisen er kun kr. 200,- for medlemmer i klubben og kartet inneholder mye nyttig informasjon for alle som ferdes på og i nærheten av sjøen. Friområder, dykkesteder, klatrefelt og gode padlemål er noe av det du finner på

dette kartet. Her kan du lese omtale av kartet i Stavanger Aftenblad: **

<http://www.aftenbladet.no/nyheter/lokalt/stavanger/Nytt-friluftslivkart-for-Stavanger-3742961.html>

(<http://www.aftenbladet.no/nyheter/lokalt/stavanger/Nytt-friluftslivkart-for-Stavanger-3742961.html>)

Send en epost til: dagligleder@stavangerkajakk.no så får du tilsendt kartet i posten

GAVEKORT TIL JUL ?

Gavekort på de gode opplevelsene er kanskje det beste du kan gi til andre eller til deg selv ? Vi har gavekort på medlemskap, kurs m.m. og ta kontakt med oss så kan vi ordne dette i god tid før jul.

Ha en flott førjulstid